Совет сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2015 года № 29

Об  утверждении плана работы Совета сельского поселения

Ивановский   сельсовет     муниципального    района

Давлекановский район Республики Башкортостан на 2016 год.

          Заслушав и обсудив выступление председателя Совета сельского Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О плане работы Совета сельского поселения Ивановский   сельсовет     муниципального    района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2016 год» Совет  сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района  Давлекановский района Республики Башкортостан

         Р  Е  Ш  И  Л :

         1.План  работы Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2016 год – утвердить. /план прилагается/.

         2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии сельского поселения Ивановский   сельсовет     муниципального    района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2016 год.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                     В.И.Никульшин